

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Раздел V

2024 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе- ктивного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес- са									
																3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отсутствует																								
1	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель директора по УВР												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3А	Учитель (начальных классов)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4А(3А)	Учитель (начальных классов)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5А(3А)	Учитель (начальных классов)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6А(3А)	Учитель (начальных классов)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Учитель (русского языка и ли- тературы)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Учитель (русского языка и ли- тературы)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Учитель (математики)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Учитель (информатики)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Учитель (английского языка)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Учитель (истории и общество- знания)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Учитель (биологии)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Учитель (физики)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Учитель (географии)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель (химии)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Учитель (физической культуры)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Учитель технологии			2										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Учитель ИЗО													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Учитель ОБЗР													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Учитель музыки			2										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Педагог-организатор											2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Педагог дополнительного образования											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Делопроизводитель											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заведующий хозяйством													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Библиотекарь 1 категории												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Диспетчер образовательного учреждения												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Русаева Светлана Александровна
(ФИО) 08.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Захарина Екатерина Сергеевна
(ФИО) 08.08.2024
(дата)

Жулёва Анастасия Олеговна
(ФИО) 08.08.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5624

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Масянова Надежда Владимировна

(ФИО)

08.08.2014

(дата)

Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 96 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 4212 45 75 77 | khb@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 56 41 | nsk@ecostandard.ru

Севастополь | +7 8692 54 03 03 | krim@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 26 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kzn@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 333 52 10 | rnd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Раздел VI

2024 г.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 08.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____
 Русяева Светлана Александровна (ФИО) _____
 08.08.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-организатор (должность) _____ (подпись) _____
 Захаркина Екатерина Сергеевна (ФИО) _____
 08.08.2024 (дата)

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями (должность) _____ (подпись) _____
 Жулёва Анастасия Олеговна (ФИО) _____
 08.08.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5624 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
 Масынова Надежда Владимировна (ФИО) _____
 08.08.2024 (дата)